
·                      МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН 

·        „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” 1,   5800 ПЛЕВЕН,   БЪЛГАРИЯ  

·          ТЕЛ. + 359 64 884 237                   ФАКС. + 359 64 801 603 
·  

·  

 

З А П О В Е Д 
 

№ 1749/03.08.2020 г. 

 

На основание чл.21, ал.2 и параграф 1 от Закона за изменение и допълнение на 

Закона за висшето образование (ДВ, бр. 66 от 08.08.2014 г.)  

Н А Р Е Ж Д А М: 

 
І. Да се обяви прием на студенти срещу заплащане в Медицински университет 

– Плевен  по специалностите от професионално направление „Обществено здраве“ за 

учебната 2020/2021 година, както следва: 

- „Управление на здравните грижи“ 

/ОКС „магистър“/     –    10 места 

- „Управление на здравните грижи“ 

/ОКС „бакалавър“/   -       5 места 

 

ІІ. За местата за специалност „Управление на здравните грижи” ОКС 

„магистър“ и ОКС „бакалавър“ могат да кандидатстват: 

- положилите успешно приемните изпити в МУ - Плевен и участвали в 

класирането, но неприети в рамките на определения брой по чл.68 от ЗВО и 

Решение на МС № 332/14.05.2020 г. 

III. Годишните такси за платено обучение на студентите за учебната 2020/2021 г. 

са както следва: 

„Управление на здравните грижи“ 

/ОКС „магистър“/       -    1154.54 лв. 

„Управление на здравните грижи“ 

/ОКС „бакалавър“/      -   1104.54 лв. 

IV. Срокове за записване: 06.08. – 10.08.2020 г.  

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на Учебен отдел, Декана и 

студентската канцелария на ФОЗ и Финансова дирекция за сведение и изпълнение. 

 
                                                           

                                                                     

   РЕКТОР: /п/ 

                                                                             (проф. д-р Сл. Томов, дмн) 

 
 

 

Изготвил: /п/ 

Р. Колева,  

Инспектор СК на ФОЗ 


